yüzyılda müslüman ispanya· daki devlet
teşkilatı hakkında önemli bir kaynak teş
kil etmektedir.

Eserleri. 1. Sılatü Taril]i't- Taberi. Ta
beri' nin metodu ile kaleme alınmış, onun
tarihinin ilk ve önemli bir zeyli olan eser
Abbasl halifeliğinin karışık bir devrinin
olayla rını ihtiva etmektedir. Taberi, ta
rihini 302 (915) yılına kadar devam et
tirdiği halde Arib zeyline 291 'den (903)
başlamış, 291-294 (903-907) yılı olayla
rını Taberi'den özeti emiş, 295-302 (907-
915) yılları olaylarında ise Taberi'nin ver
diği bilgilere ilaveler yapmıştır. 302-320
(915 -932) tarihleri arasını ise bizzat te
lif etmiştir. Eserin üç ayrı neşri vardır.
Bunlardan birincisi M. J. de Goeje tara
fından Leiden'de (1897), ikincisi Tdril]u't
'faberi'nin XII.